

**Multiinvest ApS**

**Ellekærsvej 16, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 29 78 03 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

---

Bent Nyegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Multiinvest ApS Ellekærsvej 16 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 29 78 03 58
	Stiftet: 15. august 2006
	Hjemsted: Odense Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Nyegaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
<b>Associeret virksomhed</b>	Draageyn Invest ApS, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og konsulentarbejde samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 24.746 kr. mod -11.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.232 kr. mod -3.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.746</b>	<b>-11.574</b>
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.746</b>	<b>-61.574</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.657	0
Andre finansielle indtægter	78.908	71.545
Øvrige finansielle omkostninger	-5.355	-13.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.642</b>	<b>-3.804</b>
2 Skat af årets resultat	-3.410	0
<b>Årets resultat</b>	<b>84.232</b>	<b>-3.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Overføres til overført resultat	32.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.232</b>	<b>-3.804</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	14.343	25.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	162.500	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>37.680</u>	<u>37.680</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.523</u>	<u>62.680</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>214.523</u></b>	<b><u>62.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>14.545</u>	<u>14.946</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.545</u>	<u>14.946</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>242.000</u>	<u>25.700</u>
	Værdipapirer i alt	<u>242.000</u>	<u>25.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.131</u>	<u>244.877</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>318.676</u></b>	<b><u>285.523</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>533.199</u></b>	<b><u>348.203</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	76.291	43.759
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>252.991</u></b>	<b><u>218.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	28.441	25.031
	Anden gæld	251.767	104.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.208</u>	<u>129.444</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>280.208</u></b>	<b><u>129.444</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>533.199</u></b>	<b><u>348.203</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>3.410</u>	<u>0</u>
	<b>3.410</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-10.657</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-10.657</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>14.343</b>	<b>25.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Multiinvest ApS</b>
Draageyn Invest ApS, Århus	50 %	28.686	-21.314	14.343

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	43.759	50.000	218.759
Udbetalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.532	0	32.532
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>51.700</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>				
<b>2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>76.291</u></b>	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>252.991</u></b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Drageeyn Invest ApS' mellemværende med Skjern Bank.

### 6. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bent Nyegaard, Åløkke Allé 7, 04, 5000 Odense C